

PRESSMEDDELANDE

Stockholm 2008-03-05

Cision utser ny VD för verksamheten i Tyskland

Stefan Frohnhoff har utsetts till verkställande direktör för Cisions verksamhet i Tyskland. Stefan kommer närmast från Premiere Global Services GmbH där han har varit VD för verksamheterna i Tyskland, Schweiz, Österrike och Italien.

Stefan har en stark teknisk och affärsorienterad bakgrund och har varit mycket framgångsrik i att utveckla medelstora bolag på flera europeiska marknader. Han har uppvisat stor innovativ förmåga och har gedigen erfarenhet av tjänsteutveckling och försäljning i föränderliga branscher.

– Jag är mycket glad över att ha Stefan i denna roll. Han kommer att spela en viktig roll i att skapa ökad tillväxt på den tyska marknaden genom att utveckla erbjudandet inom ramen för CisionPoint. Jag vill samtidigt tacka vår nuvarande VD Oliver Grassy för hans högt uppskattade insatser för Cision under sina år inom bolaget. Jag önskar Oliver all lycka i sina framtida uppdrag, säger Niklas Flyborg, VD och koncernchef för Cision.

Stefan kommer att börja i sin nya roll den 5 mars. Oliver Grassy lämnar samtidigt Cision.

Cision AB (publ)

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Niklas Flyborg, VD och koncernchef, tfn: 08 507 410 10, e-post: niklas.flyborg@cision.com

Anna-Karin Samuelson, Personaldirektör, tfn: 08 507 410 14, mobil: 070-348 32 62, e-post: anna-karin.samuelson@cision.com

Cision AB (publ)
114 88 Stockholm
Tfn: 08-507 410 00
www.cision.com

Om Cision:

Cision förbättrar kunders konkurrenskraft genom integrerade tjänster och webbaserade portallösningar för omvärldsbevakning, reputation & campaign management och hantering av mediekontakter.

Cision AB är noterat på nordiska börsen och har cirka 17 000 aktieägare. Bolaget har cirka 2 600 anställda och omsatte 1,9 miljarder kronor 2007. Cision bedriver verksamhet i USA, Storbritannien, Sverige, Kanada, Tyskland, Norge, Finland, Danmark, Portugal, Litauen, Holland och Kina och har samarbetspartners i 125 länder.